
1/1

Na temelju članka 65. stavak 1. točka 14. i članka 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18- pročišćeni tekst, 
10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25) Župan Istarske županije dana 23. srpnja 2025. 
godine donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku školskog odbora 

Glazbene škole Ivana Matetića Ronjgova - Pula

  
I.

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Glazbene škole Ivana Matetića – 
Ronjgova Pula oznake KLASA: 007-04/25-02/10 URBROJ: 2168-15-25-6 od 18. srpnja 2025. 
godine, o sklapanju ugovora i javnoj nabavi robe – glazbeni instrument Klavir, broj 07/25.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na web stranicama Istarske 
županije u popisu objavljenih akata koji slijedi nakon davanja suglasnosti.

KLASA/CLASSE: 602-03/25-02/46
URBROJ/N:PROT: 2163-05/4-25-7
Pula – Pola, 23. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:
1. Glazbena škola Ivana – Matetića Ronjgova Pula, glazbena@imr.hr 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-25T11:41:24+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




